
  

KYRKJEKRINSEN SKOLE 

Åsamyrane 304 

Postboks 4 Nyborg, 5879 Bergen 

Telefon 53 03 87 00  

 

Til deg som skal begynne på 8.trinn! 

Velkommen til Kyrkjekrinsen skole skoleåret 2024- 2025 

 

Vi gleder oss stort til å ta imot nye elever, og dette skrivet gir dere mye informasjon rundt mangt som 

møter dere. Informasjonsskrivet vil ikke være uttømmende, men gir en rekke informasjon som er 

viktig at dere setter dere inn i.  

Ikke nøl med å ta kontakt med skolen om dere skulle lure på noe. Tett og god kommunikasjon 

verdsettes. Dere finner vår kontaktinfo her: 

 

 

Skolens kontaktinfo: 

 

Besøksadresse:   Postadresse:   Avdelingsleder 6.-8.trinn 

Kyrkjekrinsen skole  Kyrkjekrinsen skole  André Minde 

Åsamyrane 304   Postboks 4 Nyborg  andre.minde@bergen.kommune.no 

5131 Nyborg   5879 Bergen   53038704 

 

Skolens e-post:  kyrkjekrinsen.skole@bergen.kommune.no 

 

Skolens hjemmeside: https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/kyrkjekrinsen-

skole 
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 Praktisk info om oppstart 

Kommende skoleår blir det 3 klasser på 8.trinn, det er i skrivende stund 71 elever på trinnet. 

Besøksdag for elevene er onsdag 19.06 kl 0900-1100. Da får elevene vite hvem de skal gå i klasse 

med og treffe sine nye lærere.  

Før dette vil avdelingsleder og rådgiver besøke elevene på disse skolene for å gi litt informasjon 

om hva som vil møte dem og ikke minst gå gjennom noen valg de skal foreta seg tidlig i skoleåret.  

 

Barneskolene på Haukås, Kyrkjekrinsen og Li setter sammen elevgruppene basert på faglige og 

sosiale hensyn etter grundige vurderinger. Elevene setter ikke opp ønskelister over hvem de skal gå i 

klasse med. Vi ønsker ikke at de skal måtte rangere vennene sine. Lærerne på barnetrinnet kjenner 

elevene godt og kan derfor sette sammen gruppene på en god måte. Målet er gode læringsmiljø i de 

nye klassene! Vi regner med at mange er spente på hvem de skal gå i klasse med.  

 

 

Husk; man mister ikke venner, man får bare flere! Vennskap fortsetter selv om elevene blir delt i nye 

klasser, og nye vennskap oppstår når elevene grupperes på nytt. Vi ser at elevene våre er mye 

sammen på tvers av klassene på trinnet, elevene vil også bli blandet når det er språk/arbeidslivsfag 

og valgfag. 

 

 Opplæringsloven §9a 

o Alle elever har rett til å ha et trygt og godt skolemiljø som fremmer helse, trivsel og 

læring. Det er elevenes egen opplevelse av hvordan de har det på skolen, som er 

avgjørende. 

o Skolen skal følge med på at elevene har det trygt og godt på skolen, ved krenkelser / 

mobbing gripe inn, undersøke det som har skjedd og lage en aktivitetsplan med tiltak.  

o Mener foresatte at skolen ikke har gjort nok for å stoppe krenkelser, kan man melde 

saken til fylkesmannen. 

o På følgende lenke finnes det ytterligere informasjon til elever og foreldre/ foresatte om 

skolemiljø 

▪   https://www.udir.no/laring-og-trivsel/skolemiljo/informasjon-til-foreldre/ 

http://amalie.adm.bgo/info_/
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 MOT 

o Kyrkjekrinsen skole bruker MOT-programmet på ungdomstrinnet. Programmet har som 

mål å styrke den enkeltes robusthet og bevissthet, og fremme robuste og byggende 

relasjoner – trygge klassemiljø, inkluderende skolekulturer og bærekraftige 

lokalsamfunn. 

o Elever på 6. og 7.trinn på Haukås og Kyrkjekrinsen har fått besøk av elever tilknyttet vårt 

9.trinn som har gitt en liten introduksjon til hva MOT-programmet innebærer.  

o Les mer om MOT her: https://www.mot.no/  

o 8.trinn skal i løpet av skoleåret gjennomføre seks MOT-økter med varighet på 

120.minutter. Følg med på elevenes arbeidsplaner for gjennomføring av disse. Øktene 

for 8.trinn inneholder følgende tema. 

▪  Vis Mot 

▪ Forventninger 

▪ Fokus 

▪ Dialog 

▪ Egenstyrke 

▪ Verdifull 

 

 

 Info vedrørende elever med vedtak knyttet til §5-1: 

Sakkyndige rapporter har normalt varighet ut 7.trinn. For de elevene som har behov for å 

forlenge disse rapportene gjør vi det slik at vi lager foreløpige vedtak og så evaluerer vi 

sammen med PPT og foresatte i perioden frem til høstferien. Da vil vi kunne treffe mer 

presise og fornuftige valg i forhold til elevens faktiske behov.  

De fleste elevene vil da ivaretas innenfor skolens tolærersystem og vil ikke ha behov for 

egen IOP og sakkyndig rapport. Det vil likevel utarbeides et vedtak med de tilpasningene 

disse elevene vil ha behov for. 

 

http://amalie.adm.bgo/info_/
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 Permisjoner 

o Skolen innvilger normalt ikke permisjon for mer enn inntil ti skoledager hvert skoleår.  

o Skolen skal vurdere om det er forsvarlig å innvilge permisjon. Momenter som 

permisjonshistorikk, tidligere fravær og læringsutvikling skal vurderes.  

o Skolen gir bare unntaksvis permisjon i perioder det blir gjennomført statlige 

kartleggingsprøver, nasjonale prøver. Heldagsprøver eller eksamen.  

o Siste halvår på 10.trinn er ansett som særlig viktig, da elevene skal ha sluttvurdering i 

denne terminen. Det betyr at normal ikke er forsvarlig å gi permisjon over flere dager i 

dette halvåret.  

o Ytterligere informasjon og lenke til søknad om permisjon finner dere i følgende lenke; 

▪ https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/skole/grunnskole/permisjo

n-og-fritak/permisjon-fra-skolen 

 

Kyrkjekrinsen skole ser frem til godt samarbeid med elever og foresatte dette skoleåret. Vi 

oppfordrer til lav terskel for kontakt mellom skole og hjem.  

 

Med vennlig hilsen 

 

André Minde 

Avdelingsleder 6.-8. trinn  

andre.minde@bergen.kommune.no 

53038703 
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Informasjon til elever og foresatte på Kyrkjekrinsen 8.trinn 2024-2025: 

- Tilvalgsfag; fransk, spansk, praktisk engelsk eller arbeidslivsfag 

- Valgfag 

 

Når elevene begynner i 8.klasse må de gjøre et valg mellom fremmedspråk – fordypning – 

arbeidslivsfag. Elevene blir vurdert med karakter som teller ved opptak til videregående 

skole. Elevene kan også bli trukket ut til muntlig eksamen på 10.trinn i disse fagene. 

NB! Velg selv, ikke foreta dette valget fordi du ønsker det samme som dine venner. Tre år er 

lang tid å ha et fag en mistrives med. 

Vi vil presisere at vi ikke kan garantere noen plass på førstevalget sitt.  Dette av hensyn til 

gruppestørrelse. Ved kollisjoner trekkes det vilkårlig. Dette gjelder både for valg av språk/ 

fordyping og valgfag. 

 

Fremmedspråk; spansk og fransk 

Kyrkjekrinsen skole tilbyr fremmedspråkene spansk og fransk. Vi tar forbehold om nok 

søkere til de ulike språkene. Dette er for de elevene som har planer om å gå videre på 

studieforberedende etter endt grunnskole. Elever som tenker de vil fortsette på en 

yrkesfaglig studieretning har i utgangspunktet ikke behov for å ta et språkfag nå.  

Elever som synes det er noe vanskelig med en del av de andre fagene, spesielt norsk og 

engelsk, bør tenke seg godt om i forhold til om en da ønsker å lære seg et nytt språk. Det 

krever mye arbeid og innsats fra eleven selv for å lykkes med disse fagene. Av erfaring er det 

en del som velger det bort etter hvert. 

 

Praktisk engelsk 

Fordypning i engelsk bygger på det samme faglige grunnlaget som engelskfaget og skal legge 

til rette for faglig fordypning og videreutvikling av språklig og kulturell kompetanse i engelsk, 

et språk som på verdensbasis er førstespråk for mange, og andrespråk for stadig flere 

(læreplanen; fordypning i engelsk).  

 

http://amalie.adm.bgo/info_/
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Arbeidslivsfaget (ALF) 

Arbeidslivsfaget er et praktisk fag hvor elevene skal produsere et produkt eller en tjeneste. 

De praktiske oppgavene skal knyttes opp mot ulike yrkesfag og yrker. Hvordan faget blir 

organisert bestemmes lokalt på den enkelte skole. Arbeidslivsfaget er et fag for alle elever 

som er motivert for og interessert i et praktisk faglig alternativ, og skal gi elevene praktiske 

erfaringer.  

 

Bytte av fag 

Det er mulig å søke bytte fra et fag til et annet i løpet av første halvår på 8.trinn. Dette 

forutsatt at det er plass på det faget en ønsker å bytte til. Det er foresatte som må søke om 

dette til skolens rektor.  

Bytte etter første termin 8.trinn, innvilges normalt sett ikke. 

 

Språk eller ikke? – Konsekvenser av valget på vgs. 

Elever som velger et studieforberedende utdanningsprogram og som har hatt fremmedspråk 

i alle tre årene på ungdomstrinnet, skal ha fremmedspråk i vg1 og vg2. 

Elever som ikke har hatt fremmedspråk alle tre årene på ungdomstrinnet, må ha 

fremmedspråk også i vg3. Det kan føre til at eleven ikke får valgfrie programfag i vg3, noe 

som kan begrense utdanningsmulighetene videre. 

Rådet er derfor at elever som med stor sannsynlighet kommer til å velge et 

studieforberedende utdanningsprogram etter 10.klasse, bør velge fremmedspråk, dvs 

spansk eller tysk på 8-10.trinn. 

Elever som velger yrkesfag, skal ikke ha fremmedspråk på videregående skole. Det gjelder 

også de elevene som velger allmennfaglig påbygging i vg3. 

Det er kjekt å lære nytt språk, spesielt hvis en da kan bruke dette språket når en besøker 

andre land, men når du skal foreta ditt valg er det viktig å tenke gjennom noen momenter i 

forkant. Det er vanskelig å lære et nytt språk og krever mye arbeid og øving for å ta til seg 

den nye kunnskapen. For at du skal få utbytte av det nye språket må du altså jobbe mye med 

det både hjemme og på skolen. Hvis det allerede er vanskelig med både norsk og engelsk bør 

en vurdere hvor lurt det er å ta på seg å lære et nytt språk i tillegg. Selv om det er eleven 

http://amalie.adm.bgo/info_/
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som skal velge bør dere foresatte være aktive i denne prosessen for å sikre størst mulighet 

for å treffe rett valg. 

Det er viktig å kjenne til at de elevene som tenker studiespesialisering på videregående skole 

bør ha et tredje språk ved siden av norsk og engelsk på ungdomstrinnet. Dette fordi at en er 

nødt til å ha det på videregående studiespesialisering. Har du da hatt tre år med språk her 

hos oss, vil du da kunne fortsette med dette språket i kun to år på videregående skole. Du vil 

da ha flere valgmuligheter det tredje året til andre fag du ønsker å fordype deg i. Hvis du ikke 

har hatt språk på ungdomsskolen må du da ta tre år med nytt fremmedspråk og får da færre 

valgmuligheter. 

De som allerede nå vet at de kommer til å ta en yrkesfaglig studieretning på videregående 

skole trenger ikke å ta fremmedspråk på ungdomsskolen da det ikke tilbys på den 

yrkesfaglige studieretningen. 

 

 

 

Valgfag 

På Kyrkjekrinsen er valgfagene organisert på tvers av ungdomstrinnet, altså at 

valgfagsgruppene består av elever fra 8., 9., og 10.trinn. Når det kommer til hvilke fag som 

tilbys er dette ikke klart ennå, og valget vil blir gjennomført i løpet av de første skoleukene. 

Denne tiden brukes da til informasjon om de forskjellige valgfagene, slik at elevene tar gode 

og begrunnete valg. 

Mer info om alle fag i skolen samt de ulike valgfagene finner du her: 

 https://www.udir.no/laring-og-trivsel/lareplanverket/ 
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Bruk vedlagte QR-kode for å sende inn dine ønsker: 

Frist:19.06.24 
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